
 
 

UCHWAŁA NR 44/VI/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 489/LXXII/2024 Rady Gminy Mniów w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Mniów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 489/LXXII/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 21.03.2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 2730



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 44/VI//2024 

Rady Gminy Mniów  

z dnia 17.07.2024 r.  

 

Wykaz inkasentów 

 

Lp Sołectwo Imię i nazwisko 

1 Baran  Renata Szcześniak 

2 Borki  Piotr Pach 

3 Cierchy  Stefan Pacak 

4 Gliniany Las  Edward Synowiec 

5 Grzymałków  Robert Woźniak 

6 Lisie Jamy  Tadeusz Smulczyński 

7 Malmurzyn  Dorota Gaj 

8 Mniów  Zbigniew Tarka 

9 Mniów  Wojciech Sadko 

10 Mokry Bór  Teresa Witczak 

11 Pałęgi  Małgorzata Pacak 

12 Pępice  Barbara Ślusarczyk 

13 Pielaki  Henryk Szymkiewicz 

14 Pieradła  Tadeusz Mogielski 

15 Podchyby  Agata Boruń 

16 Przełom  Edyta Rogula 

17 Rogowice  Józef Bugajski 

18 Serbinów  Agnieszka Makuch 

19 Serbinów  Janusz Makuch 

20 Skoki  Zdzisław Kos 

21 Straszów  Jacek Wiczkowski 

22 Węgrzynów  Radosław Gonciarz 

23 Wólka Kłucka  Teresa Więckowska 

24  Zaborowice  Adam Basiak 

25 Zachybie  Zbigniew Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2730


	UCHWAŁA NR 44/VI/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zaącznik


		2024-07-18T09:26:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




